
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada februārī 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Banaleks, Žans Liks. Bretaņas bangas. / 2025. 821 

2.  Būners, Stīvens Herods. Laimas slimība. / 2024. 61 

3.  Danilāns, Anatolijs. Slaiduma atslēga. / 2025. 613.2 

4.  Dreimane, Inese. Pēc mums vēl ilgi zeme skums. / 2025. 
94(474.3) 

"1940/1990" 

5.  Dubska, Žanna. Iedvesma pārvērtībām. / 2024. 687 

6.  Ducmane, Brigita. Zelta Elza. Zudušās Jelgavas meita. / 2024. 82.174 

7.  
Eižvertiņa, Anna. Ceļš uz profesionālās aktiermeistarības pamatiem. / 

2025. 
792 

8.  Elstone, Ešlija. Pirmie meli. / 2025. 821 

9.  Gaitniece, Lāsma. Skandalozākie noziegumi Latvijas vēsturē 2. / 2025. 343 

10.  Guļevska, Lia. Viktors Lapčenoks. / 2025. 78(474.3) 

11.  Gustavsone, Andra. Trīskrāsu karuselis. / 2024. 821.174 

12.  Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024. 821 

13.  Judina, Dace. Speķa pīrādziņš bez mīklas. / 2025. 821.174 

14.  Kairiša, Elga. Atgrieziet mani sākumā. / 2025. 821.174 

15.  Kārnijs, Skots. Pirmatnīgais spēks. / 2025. 615.8 

16.  Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

17.  Klīvsa, Anna. Slepkavības paraugstunda. / 2025. 821 

18.  Krofta, Ketrina. Aizdomās turamais. / 2025. 821 



2 
 

19.  
Latviešu valoda pastāvībā un mainībā: norises, tendences, prognozes. / 

2024. 
811.174 

20.  Lī, Melinda. Saki, ka nožēlo. / 2025. 821 

21.  Lī, Robine. Doma par tevi. / 2025. 821 

22.  Meierhofs, Joahims. Ak, šī plaisa, sasodītā plaisa. / 2024. 821 

23.  Morena, Mišela. Kleopatras meita. / 2025. 821 

24.  Stāsti vieglajā valodā. / 2024. 821.174 

25.  Upeniece, Ēvī. No Sarkandaugavas līdz Havanai. / 2025. 730(474.3) 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Deflīhera, Evelīna. Lielā vistu grāmata. / 2024. 636 

2.  Kuharska, Nikola. Kā tas darbojas?. Dzīvnieki. / 2024. 59 

3.  Marina, Lorena. Leģenda par Drago koku. / 2024. J 

4.  Marina, Lorena. San Borondona sala. / 2024. J 

5.  Tēde, Mari. Ingmars un jūra. / 2025. 821 

6.  Vinnijs Pūks. Diena dārzā. / 2025. J Kinostāsts 

7.  Weinhold, Angela. Eksperimentē ar savām 5 maņām!. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

8.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Pie savvaļas zvēriem. / 2025. J 

 

Palsmanes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Austruma, Aija. Mājas labsajūtai. / 2024. 1 



3 
 

2. Grimma, Sandra. Lote atklāj pasauli ziemā. / 2024. B 

3. Hora, Reičela. Skaistā spiedze. / 2024. 821 

4. Judina, Dace. Speķa pīrādziņš bez mīklas. / 2025. 821.174 

5. Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

6. Kirkopelto, Katri. Mollis un ērms. / 2024. J Ārzemju lit. 

7. Krekle, Maija. No ugunīm un sniega. / 2024. 821.174 

8. 
 

Lejiņš, Jānis. Dieva dusmības bērni. / 2024. 821.174 

9. Morena, Mišela. Kleopatras meita. / 2025. 821 

10. Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821 

11. Puksītis. Trešā grāmata. / 2024. J latviešu lit. 

12. Šepa, Emēlija. Baltās pēdas. / 2024. 821 

13. Šepetis, Rūta. Tu un tavs stāsts. / 2024. 821 

14. Tomusks, Ilmars. Kriminālie cīsiņi mīklā. / 2024. J Ārzemju lit. 

15. Vaherjoki-Honkala, Sāra. Ellija. Gleznotāja mūza. / 2024. 78 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Aizpuriete, Agnese. Trakā Lapsa uz Lapsiņu planētas. / 2024 B 

2. Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024 821.174 

3. Boida, Hilarija. Lavandu nams. / 2024 821 

4. Devero, Džūda. Leģenda cauri laikiem. / 2024 821 

5. Gliori, Debi. Es tevi mīlēšu vienmēr. / 2024 B 

6. Hora, Reičela. Skaistā spiedze. / 2024 821 



4 
 

7. Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024 821.174 

8. Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025 821 

9. Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. Pilnīgs haoss. / 2024 821-93 

10. Kirkopelto, Katri. Mollis un ērms. / 2024 B 

11. Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024 821.174 

12. Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024 821 

13. Mazā vienradzīte Zvaigznīte. Vēlmju mežā visiem laiks gulēt. / 2024 B 

14. Morisa, Hetere. Māsas saules lēktā. / 2024 821 

15. Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024 821 

16. Robertsa, Nora. Mēnessgaismas atvarā. / 2025 821 

17. Rušmane-Vēja, Andra. Spītnieki. / 2025 821.174 

18. Svilis, Guntars. Bet kas būs ar mums?. / 2024 821.174 

19. Thilo. Lenijs Hanters. Maģiskais smilšu pulkstenis. / 2024 B 

20. Tuomainens, Hannu. Niko aiz ziemeļblāzmas. / 2024 
J (ārzemju 

literatūra) 

21. Vilsone, Anna. Lācēna Padingtona piedzīvojumi Peru. / 2025 821-93 

22. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Vulkāna izvirdums Pūķu 

salā. / 2024 

J (ārzemju 

literatūra) 

 


